bundan böyle “Kayıtlı Sermaye” olarak 
anılacak bu sisteme geçmiştir. 

Şirket’in  Kayıtlı  Sermayesi  beheri  1 Kr      
( Bir Kuruş ) itibari değerinde 20.000.000.000 
( Yirmimilyar ) hisseye bölünmüş olup 
200.000.000.- (İkiyüzmilyon) Türk Lirasıdır.  
Şirketin çıkarılmış sermayesi 135.084.442.- 
(Yüzotuzbeşmilyon Seksendörtbin 
Dörtyüzkırkiki ) TL’dir. Bu sermaye her biri  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme 
esasları çerçevesinde kayden izlenir. 

Şirket’in  Kayıtlı  Sermayesi  beheri  1 Ykr    
Bir Yenikuruş ) itibari değerinde 
20.000.000.000 ( Yirmimilyar ) hisseye 
bölünmüş olup 200.000.000.- (İkiyüzmilyon) 
Yeni Türk Lirasıdır.  
Anonim Şirketin çıkarılmış sermayesi 
135.084.442.- (Yüzotuzbeşmilyon 
Seksendörtbin Dörtyüzkırkiki ) YTL’dir. Bu 
sermaye her biri 1 Ykr (Bir Yenikuruş ) 
itibari değerde ve hamiline yazılı 
13.508.444.200(Onüçmilyar 
Beşyüzsekizmilyon Dörtyüzkırkdörtbin 
İkiyüz ) adet hisseye bölünmüştür.  

Son arttırım olan 13.778.842.- YTL 
(OnüçmilyonYediyüzyetmişsekizbin 
Sekizyüzkırkiki ) sermayenin tamamı Türk 
Ticaret Kanunu’nun 451’nci ve Kurumlar 
Vergisi Kanunu’nun 18,19 ve 20’nci 
maddeleri hükümlerine göre bütün aktifleri, 
pasifleri, hak ve vecibeleriyle birlikte 
külliyen devralma suretiyle şirketimiz ile 
birleşen  Niğde Ticaret Sicili Memurluğu’nun

[...]

şirketin paylarıyla değiştirilmek üzere 
dağıtılacaktır. 
İdare Meclisi, Çıkarılmış Sermaye' yi Kayıtlı 
Sermaye tavanı içinde kalmak şartı ile nama 
ve/veya hamiline yazılı  payları ihraç ederek 
artırmaya yetkilidir. 

1 Kr (Bir Kuruş ) itibari değerde ve hamiline 
yazılı 13.508.444.200(Onüçmilyar 
Beşyüzsekizmilyon Dörtyüzkırkdörtbin 
İkiyüz ) adet hisseye bölünmüştür.  

Payların nominal değeri 1.000,-TL iken önce 
5274 sayılı Türk Ticaret Kanununda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun uyarınca 
1 Yeni Kuruş, daha sonra 4 Nisan 2007 tarih 
ve 2007/11963 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 
ile Yeni Türk Lirası ve Yeni Kuruş’ta yer